
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.10.05 道理河川課 令和３年度　市道舗装修繕事業　市道2-120号（大久保）舗装修繕工事 7,601,000 7,370,000 飯山土建㈱ 6

03.10.05 道理河川課 令和３年度　交通安全施設整備事業　街路灯設置工事 1,606,000 1,573,000 ㈲越後屋電器商会 5

03.10.05 農林課 令和３年度　市単土地改良事業　藤沢地区水路改修工事 1,001,000 990,000 ㈲齋藤組 5

03.10.05 上下水道課 令和３年度　市道1-104号（長峰）老朽管布設替工事 21,747,000 20,900,000 ㈱アルプス管工 4

03.10.05 事業戦略室 令和３年度　庁内システム更新事業　大判プリンター更新 1,999,800 1,958,000 河内屋印刷㈱ 12

03.10.05 上下水道課 令和３年度　斑尾受水槽２号送水ポンプ更新工事 10,912,000 8,140,000 富士工機㈱ 5

03.10.05 上下水道課 令和３年度　吉水源送水ポンプ動力盤更新工事 10,725,000 8,470,000 富士工機㈱ 5

03.10.05 商工観光課
令和３年度　桜広場交流施設拡張整備事業　「花の駅 千曲川」駐車場
街路灯設置工事

11,231,000 11,000,000 協立電機㈱ 8

03.10.12 商工観光課 令和３年度　飯山市企業従業員用住宅屋根塗装工事 1,399,200 1,375,000 伊東建設㈱ 3

03.10.12 危機管理防災課 令和３年度　災害用備蓄毛布リパック加工 636,955 585,200 ㈲信越電機 5

03.10.12 危機管理防災課 令和３年度　飯山市消防団第３分団第１部其綿器具置場建替工事 2,760,583 2,750,000 ㈲滝沢詔夫建工 6

03.10.12 危機管理防災課 令和３年度　飯山市小沼水防倉庫塗装工事 1,099,701 1,012,000 ㈱本木建設 3

03.10.12 道路河川課
令和３年度　社会資本整備総合交付金事業　市道1-555号他（新町）消
雪施設設計業務委託

6,677,000 6,380,000 ㈱しな測 4

03.10.12 上下水道課
令和３年度　公共下水道事業（木島処理区）　農集木島統合接続管舗装
本復旧工事

4,488,000 4,400,000 北信建設興業㈱ 6

03.10.12 上下水道課 令和３年度　長峰配水流量計（柳原系）更新工事 3,707,000 3,080,000 富士工機㈱ 4

03.10.12 上下水道課
令和３年度　市単公共下水道事業（飯山処理区）　大久保地区下水道管
渠布設工事

5,665,000 5,632,000 ㈲新栄テック 7

03.10.19 商工観光課
令和３年度　観光施設整備事業　トピアホール多目的大ホールカーテン
取替修繕

1,299,100 602,800 ㈲山室家具店 3



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.10.19 商工観光課
令和３年度　飯山市戸狩農林漁業体験実習館管理事業　トピアホール
液面指示計及び遠隔指示計修繕

693,000 660,000 ㈲髙澤 3

03.10.19 事業戦略室 令和３年度　飯山市情報センターカメラ等購入 1,168,200 1,166,000 ㈱ビジュアルナガノ 2

03.10.19 商工観光課
令和３年度　飯山市戸狩農林漁業体験実習館管理事業　トピアホール３
階屋上防水修繕工事

990,000 858,000 久保田工務店 3

03.10.19 農林課 令和３年度　菜の花公園屋外ステージ屋根壁塗装工事 1,914,000 1,870,000 ㈲新栄テック 3

03.10.19 文化交流課
令和３年度　飯山市文化交流館管理事業　文化交流館空調設備流入管
改修工事

21,879,000 20,900,000 ㈱アルプス管工 5

03.10.19 上下水道課 令和３年度　太田地区曽根送水ポンプ盤更新工事 2,794,000 2,508,000 甲信商事㈱　長野営業所 4

03.10.26 まちづくり課 令和３年度　浸水対策下水道事業　飯山城址遊水池測量業務委託 3,190,000 3,080,000 ㈱ワイド計測 3

03.10.26 下水道課
令和３年度　社会資本整備総合交付金下水道施設耐水化事業（汚水）
下水道施設耐水化計画策定業務委託

15,532,000 14,850,000 ㈱ ＮＪＳ　長野事務所 5

03.10.26 農林課 令和３年度　市単土地改良事業　蕨野地区水路改修工事 1,144,000 1,100,000 ㈲齋藤組 5


